
UCHWAŁA NR XLVI/558/2024 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024 - 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2023 r., poz. 2151)  oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 i 2600 ) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR XLV/539/2023 Rady Gminy Długosiodło z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024 – 2025 w rozdziale VI Cele oraz realizacja Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  w Gminie Długosiodło na lata 
2024 – 2025: 

1. w tabeli w zadaniu „Współpracowanie i wspomaganie działań instytucji rządowych, instytucji 
pozarządowych i osób fizycznych zaangażowanych w przeciwdziałanie powstawaniu uzależnień” w wersie 
„Działanie” dodaje się jako ostatnią pozycję: „Wspieranie usług służących reintegracji społecznej i zawodowej 
poprzez organizowanie i finansowanie centrów integracji społecznej i klubów integracji społecznej”, 

2. w tabeli po zadaniu „Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów art. 131 i 15 ustawy 
oraz występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego” dodaje się jako ostatnie zadanie: 

Pomoc społeczna osobom uzależnionym i rodzinom osób uzależnionych dotkniętym ubóstwem i 
wykluczeniem społecznym i integrowanie ze środowiskiem lokalnym tych osób z wykorzystaniem 
pracy socjalnej i kontraktu socjalnego 
Działanie: ·Integrowanie ze środowiskiem lokalnym osób uzależnionych i rodzin osób 

uzależnionych dotkniętych wykluczeniem społecznym i ubóstwem z 
wykorzystaniem kontaktu socjalnego i pracy socjalnej. 

Termin realizacji 2024-2025 
Wskaźniki: ·Liczba zorganizowanych działań 

·Liczba osób korzystających z pomocy 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Długosiodło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/558/2024 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


